
UCHWAŁA NR XV/188/25 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Hażlach w zakresie przyjęcia do 
wspólnej realizacji zadania inwestycyjnego pn.: "Przebudowa ul. Łanowej w Cieszynie od skrzyżowania 

z ulicą Katowicką" 

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                             
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art.19 ust.4 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 320     z późn. zm). 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Hażlach w zakresie przyjęcia do wspólnej realizacji 
zadania inwestycyjnego pn.: "Przebudowa ul. Łanowej w Cieszynie od skrzyżowania z ulicą Katowicką". 

§ 2. Szczegółowe zasady realizacji zadania o którym mowa w § 1, w tym warunki wzajemnej współpracy 
oraz kwiestie rozliczenia, zostaną określone w porozumieniu zawartym z Gminą Hażlach. 

§ 3. Upoważnić Burmistrza Miasta Cieszyna do zawarcia porozumienia z Gminą Hażlach w sprawie 
przyjęcia do realizacji zadania o którym mowa w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Janusz Kołder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BB67C2D-7691-4570-BFA7-789BA8D8E3CC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/188/25 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


